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检  测  报  告

河南铁耀商贸有限公司.申请方名称:           

安阳市文峰区凯旋大厦20 楼.申请方地址:            

据称样品名称:            

样品接收日期:            

应申请方的申请，我实验室对申请方的样品依据相关标准或方法进行检测。具体检测结果见下页：

样品状态:         

硅钙粉.

2023年8月 4日

粒状(510g).

样品测试周期:            2023年8月 4日 ~ 2023年8月 9日

/.据称样品编号:              

通标标准技术服务（天津）有限公司

______________________________

授权签字人

2023年8月 9日

敬告: 此报告中涉及的样品由客户或按其指令执行的第三方所取得或提供。 其结果仅严格与被检测样品相关。 我司不接受与样品的原产地或
来源相关的任何责任。此检测报告仅用于客户科研、教学、内部质量控制、产品研发等目的，不具有社会证明作用，仅供内部参考。
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检测依据

YB/T 5312-2016

YB/T 5313-2016

检测结果

TY001

61.95

30.09

单位

%

%

检测项目

Si

Ca
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